
„O kas visa tai parašys?”, - turbūt ne kartą teko sukti galvą, kas galėtų greitai ir profesionaliai parašyti įtaigų 
straipsnelį, pranešimą spaudai, sukurti tekstą tinklalapiui, kalbą vadovui ar scenarijų įmonės renginiui?

Kam patikite tekstų kūrimą, kai reikia paskleisti teigiamą žinią apie Jūsų įmonę, pristatyti naują produktą ar 
paslaugą? Prisiverčiate parašyti patys, o gal bendradarbiaujate su komunikacijos ar viešųjų ryšių agentūra ir 
mokate milžiniškus pinigus už trečiųjų šalių samdymą, piktnaudžiavimą darbo valandomis, tekstus, parašytus 
paskubomis, dirbant dešimtis kitų darbų?

Neapsiimu begalės darbų – darau tai, ką sugebu geriausiai. Siūlau Jums trejų metų profesionalių tekstų rengimo 
patirtį, kurią įgijau dirbdama vienoje didžiausių Lietuvos viešųjų ryšų agentūrų ir individualiai. Nuolat dirbu 
su labai skirtingais ir svarbiais bei kartais itin reikliais klientais: šalies alaus, nekilnojamojo turto bei spaudos 
rinkos lyderiais, leidykla, knygynu ir daugybe kitų. Taip pat bendradarbiauju su reklamos bei komunikacijos 
agentūromis.

Puikiai suprantu, ką reiškia „dabar” ar „reikėjo vakar”. Žinau, kaip informaciją pateikti tiksliai, patraukliai ir įtaigiai 
– taip, kad ji tiktų žiniasklaidai ir pasiektų reikiamą auditoriją. Tad užtikrinu, kad bendradarbiaudami su manimi, 
visuomet gausite profesionalią kokybę už mėgėjišką kainą.

Greitai, kūrybiškai ir kokybiškai rašau • įvairius straipsnius, • pranešimus spaudai, • tekstus tinklalapiams, 
• tinklaraščiams, • žurnalams, • brošiūroms, • katalogams, • knygelėms, • kvietimams. Taip pat kuriu 
• renginių, • reportažų bei reklaminių filmukų scenarijus, • kalbas, • reklaminius šūkius ir kt. tekstus. 
Siūlau ir • tekstų redagavimo bei apdorojimo paslaugas. 

Prisegu ne tik paslaugų kainoraštį, bet ir lentelę, kurią užpildę galėsite tiksliai išsakyti lūkesčius dėl reikiamo 
teksto. O aš pasistengsiu kuo geriau juos išpildyti.  

Su meile tekstui,
Milda 

milda@PRpagalba.lt
+370 687 25966


